TS-1000-248B DC/AC инвертор:
1000Вт, вход: 48В, выход: 230В
(чистый синус)
TS-1000-248B MW
Описание
Источники питания, блоки питания\Инверторы напряжения с чистым синусом, DC-AC преобразователи DC-AC,
1000Вт, Рпик=1500Вт, Uвх=42.0 - 60В DC, Uвых=230В АС, КГИ3%, изоляция 3000В AC, в кожухе 393х183х70мм, вес
4.3кГ, 0…+60°С
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
	TS-1000-248B DC/AC инвертор: 1000Вт, вход: 48В, выход: 230В (чистый синус)